
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225198 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

3 820 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní chatu o dispozici 3+1 v malebné
části Rájec u Černavy. Chata je situovaná na polosamotě přímo u
lesa, kde si můžete užívat klid a zvuky bublajícího potůčku. Tato
cihlová stavba prošla částečnou rekonstrukcí – nová kuchyně,
moderní dlažba v přízemí a nová okna. O teplo domova se stará
kotel na tuhá paliva, v obýváku jsou také krbová kamna, která
navozují romantickou atmosféru. Chata dále disponuje vrtanou
studnou, septikem a WC se sprchovým koutem. Součástí pozemku
o velikosti 480 m2 je i garáž a prostor pro další parkování. Užitná
plocha chaty je 100 m2 (orientační), nabízí 3 pokoje a kuchyň s
novou kuchyňskou linkou. Chata je ideální jako útočiště pro
víkendové relaxace v náruči přírody. Výjimečná lokalita Rájec u
Černavy spojuje výhody klidné polosamoty s dostupností civilizace
a zaručuje soukromí, které si zamilujete. Pro malé nezbedy je
možnost využití dětského hřiště přímo v obci. Vítá Vás život v
rytmu přírody! S financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4225198
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900862934
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 480 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 862934

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Šnajdr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


